Copia albo pretorio

i i}
el R
Al PR
"&:%&%mﬁ Wﬂffﬂ‘_%f
w\“nﬁﬁ_ g

COMUNE DI PARTINICO

D e L E R Ly el

DETERMINAZIONE

SETTORE 1° AFFARI GENERALY E RISORSE UMANE
Servirio 3° - Risorse Umane ¢ Sviluppo organizzative

Ufficio 1 - Sviluppo gresnizzative e gestione ginridica risorse umane

E-mail: imollame@eomune. partinico.pa.it

Pec: risorsenmanepec.comune.
Tel 091/8913236 Fox 091/8913239

o 205 pEL 27 Oh- Q020

OGGETTO: liquidazione alla ditta Olivetti S.p.A. per fornitura in noleggio quadriennale di
quattro fotocopiatori digitali e servizi connessi; periodo gennaio-marzo 2020.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE RISORSE UMANE

Vista la Determinazione Sindacale n. 2 del 11.01.2019 con la guale nomina Responsabile del
Settore I° Affari Generali e Risorse Umane 1a d.ssa Maria Pia Motisi.

Vista la proposta di determinazione formulata dal Responsabile del procedimento inerente
Foggetto;

Ritenuta la stessa regolare, corretta e conforme alle norme primarie e secondarie vigenti ai sensi ¢
per gli effetti di quanto dispone I"art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 come applicabile
nell'Ordinamento regionale:.

DETERMINA

Di approvare la proposta inerente Foggetto che si allega alla presente per farne parte integrante e
sostanziale ed in conseguenza adoltare il presente atto con la narrativa, la motivazione ed il
dispositivo, di cui in proposta da intendersi qui integralmente riportate ¢ trascrilte,




COMUNE DI PARTINICO

CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO

SETTORE 1° - AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE

Servizio 3° - Risorse Umane e Sviluppe organizzativo

Ufficio § - Sviluppo organizeative e pestione giucidica risorse umane
E-mail: imollmmel@eomune.partinico.pa.it
Feer pisorsepmane@pec, conene. pariiico. pu. it
Tel 001/8913236 Fux 091/8913239

PROPOSTA DI PROVVEDIMENTO DETERMINATIVO

Ne }?5 DEL_24-- 94~ 292/

OGGETTO: Liquidazione alla ditta Olivetti S.p.A. per fornitura in noleggio
quadriennale di quattro fotocopiatori digitali ¢ servizi connessi; periodo
gennaio-marzo 202().

Responsabile del procedimento Sig. Iznazio Mollame

giusto prowedimento divigenziale dif atiribuzione delle funzioni i Responsabile dell wfficio competente
adottato dal Responsabile del Settore n. 105 del 05/02/2019, che attesia di non travarst in nessuna ipotest di
conflitto i imteresse in relazione ol presente atto, sentito il Responsabile del Servizio 3°
# Premesso con determinazione R.G. n. 1143 del 23/09/2016 é stata afficata alla ditla Olivetti
S.p.A., sede legale in Ivrea (TQO), via Jervis, 77 PUIVA 02298700010 in applicazione delle
convenzioni stipulate con Consip 5.p.A. per conto del Ministero del tesoro, la fornitura in
noleggio quadriennale di quattro fotocopiatori digitale Olivetti modello d-copia 4500MIF
Plus codice articolo convenzione 26L348A servizi connessi per I'importo trimestrale di
noleggio di € 211,00 iva esclusa;

che con ordine diretto di acquisto prot. n. 14534 del 20/10/2016 s1 chiedeva alla sopra detta

\j"

ditta la fornitura in noleggio quadricnnale di quattro fotocopiatori digitale Qlivetti modello
d-copia 4500MF Plus codice articolo convenzione 26L348A servizi connessi per I'importo
trimestrale di noleggio di € 211,00 iva esclusa come appresso indicato:

¢ 1. 2 per il Settore Risorse Umane;

» 1. 2 peril Settore di Staff Segreteria Generale;

# che con Determinazione prot.interno n°69 del 21.04.2020 venivano impegnate le somme
necessarie per il periodo gennaio-marzo 2020;



# che occorre Liquidare la complessiva somma di € 1025,46 compreso iva per il periodo il
sopra deito periodo;
Vista la fattura n. A20020201000009310 del 31.03.2020 di € 1025,46 compreso iva periodo
gennaio-marzo 2020;

Visto il codice CIG n.ZFA1B46F16 fornito dall’ AVCP;

Per quanto sopra propone la seguente
DETERMINAZIONE

1. Liquidare alla dilta Olivetti S.p.A., sede legale in Ivrea (TO), via Jervis, 77 P.IVA
02298700010 la complessiva somma di € 1025,46 per il periodo gennaio-marzo 2020,

2, Prelevare dal cap.48 la complessiva somma di €1.025,46, giusto impegno assunto con
Determinazione n°69 del 21.04.2020 (interno);

3. Dare mandato al Settore Economico I'inanziario, di emettere mandato di pagamento di €
1025,46 in favore della ditta Olivetti S.p.A., sede legale in Ivrea (T0), via Jervis, 77
P.IVA 02298700010 tramite bonifico bancario — INTESA SAN PAOLO - filiale 1vrea
IBAN IT560036930540100000065552.

11 Responsabile del Procedimento

Rende noto che:

v" che la struttura amuministrativa competente & il Settore “Risorse Umane ™,

v" che il responsabile del procedimento & il sig Mollame Ignazio;

v' che avverso il presente provvedimento ¢ consentito ricorso straordinario al Presidente della
Regione Siciliana e giurisdizionale al Tribunale amministrativo regionale rispettivamente
entro 120 e 60 glorni a partire dal giorno successivo alla pubblicazione all'albo pretorio
online del presente provvedimento.

Il proponente

Sig. .aﬁau_ﬁ'fgrmzia
.,Z(j,uw /MX)



VISTO DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO ALLEGATO
ALLA PROPOSTA AVENTE AD OGGETTO:
Liquidazione alla ditta Olivetti S.p.A. per fornitura in noleggio guadriennale di quattro

fotocopiatori digitali e servizi connessi; periodo gennaio-marzo 2020.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
DI
ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

O La presente determinazione non necessita di visto di regolarita contabile in quanto non comporta
riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente.

Sulla presente determinazione, ai sensi dell'articolo 147 big, comma 1, D. Lgs. 267/2000 come
applicabile nell'Ordinamento regionale, 1t visto di regolarita conlabile:

[1 8T APPONE
1 NON SI APPONE per le motivazioni allegate.

Sulla presente determinazione, ai sensi degli articoli 147 bis, comma 1, ¢ 151, comma 4, D, Lgs.
267/2000D. Lgs. 267/2000 come applicabile nell’Ordinamento regionale, i1 visto di regolaritd
contabile con atlestazione della copertura finanziaria :

[0 81 APPONE

g si attesta ['avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

Descrizigne Importo Capitolo Missione | Pre-Tmp. Imip.

si attesta |’avvenuta registrazione della seguente diminuzione di entrata :

Descrizione Importo Capitolo Missione | Pre-Ace. Ace,

1 NON S APPONE per le motivazioni allegate,
Partinico, 1.0/ ...

1] Responsabile del Settore

--------------------------------------------

Controdeduzioni del Settore alle osservazioni di cui al visto del Responsabile del Settore
Economico finanziario

Osservazioni contro dedotte dal Responsabile del Settore con nota mail prot n

Visto di regolarita contabile e della attestazione di copertura finanziaria confermato: SI L] NO D




Num_prot. 20200000810 del 02/04/2020 I

Olivettt S.p.A.
Identificativo fiscals af fini IVA: ITO2298700010 COMU.NE Di PARTINICO RISORSE UMANE
Codica fiscale: 022987000106 Godice liscale: 00601820820
Strada Monte Navaie n, 2/G gé‘;i.ziggf EFTD !
10015 Ivrea (TO) boar INICQ (PA)
T n
Numero: Data: Valuta: Importo totale documento: () Arrelondamento:
Tipo documanto: AZ0020201 H0UDDS310 31/03/20 EUR 1,085,456

Fattura {TDO1)
Causale:

{") importo Indicato dal fornitoce

Y i AT A o T T B

e

ik R SR R R e e @L%&”E
D-COPIA 4500MF PLUS .26 VRBER00073 Gov  avozzo  PZ 100

00000000001 5636614

Datl gestionall: * Tipo: RIF1, Valore L: 2EQD202540.00401 109211

iV 4S00ME. PLUS © 26 Vit66B00508
oy Kt

CLIOMBUR0 BT P2 000 B0 L . a0 Rame

t "TiDD:‘ RIF1, Valore t.: 2500202560&13!)1109211 i

D-COPIA 4500MF PLLIS C.26 VREBEOUSET
ODDDO0DOOD] EEIER40 oi/oti2p 30320 PZ 1,00 211,00 211,00 23,00

Dati gestionali; * Tipo: RIFY, Valore 1.; 2500202540-0001100211

"B-COPIA 4500MF PLUS C.26 VRaG700233 . - . - o : ‘ , ‘ o . :
bODO0D000D15632670 - o .29? Loy mfovEo  suedee  PZoC1000 0 20000 . #1100 2200
» Tipe: RIFY, Valore §.: 2500202546..(:0::11;\5311 ‘

- bat gestionati: - ,
RITEMJTA 0,5% vs PA 01/ /RG aiomenr P2 1,00 -4,22 422 Lon NE
L] * Tipe: RIF1, Valore .: 2500202540-0001100211
Dati gestlonall:
* Tipo: RIGAINFO, Valote L.: Contribulo RAEE assolio,

e

A B iy ednadit el e ey i raan ey i i) A y

22,00 844,00 185,68 Art H-tar DPR 633/1872 Scieslons del Pagamenti S¢igsiono pagamant! (3)
ebn T -5.22‘. 000 WMonaoggette (NZ)  Op. luon campo IVA o Immediata (1}

TOTALE 1,085,496

‘. S rl

P ¢ S
agments complelo (FR02) Decorranga; 3104620 Isiliute finanzlario: INTESA SANPAOLLD - fil. lvren

s

it

Boniflco (MFOS
|r::¢;$; (339 -,ra) Terminl {In giorag): © IBAM; ITEEQ0A0E9I05401 00000065552
hann Raadenza; 31/05/24 BIC: BCITITMM

Codlce: AZDE2OIDT0R0005310)

Crdine di acquisto Contratto k
Identiffeativo ordine d zequiste: - E‘?l':ﬂ::::‘:%?;gﬁg; :2357*19
-adice CIG; ZF 4 B H

Cadien CI: ZPATRASF1G Codico CIti: ZFA1BABF18

i W ll,

¥ A200-2020-1 00D008310.FDF







CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

5i attesta che la presente determinazione & stata affissa, in copia, all’Albo Pretorio on fine del Comune
per 15 giorni consecutivi dal : al aln.

Partinico, i _ I} Responsabile della pubblicazione on line







